高雄市政府文化局　函

地址：802514高雄市五福一路67號
承辦單位：影視發展中心
承辦人：李佩禪
電話：07-5215668#34
傳真：07-5215056
電子信箱：tfac.kcg@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月18日
發文字號：高市文視字第11432044800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章一份ATTCH2

主旨：檢送本局「編劇實戰接軌計畫」報名簡章一份，請惠予協
助公告周知，至紉公誼。

說明：
一、本局首度導入虛擬製作概念的編劇創作課程「編劇實戰接

軌計畫」，從企劃、大綱、提案、媒合，以實戰強度培育
接軌電影產業之故事劇本。本計畫開放一般大眾、不限職
業年齡，以個人為單位報名，收件日期自即日起至114年
9月9日（星期二）止。

二、隨函檢附報名簡章一份，相關報名表單及詳細資訊，請至
本 局 網 站 ／ 最 新 消 息 下 載 （ 網 址 ：
h t t p s : / / p s e . i s / 7 y n p e c ） 。

三、本案聯絡人盧奕霖小姐，聯絡電話0906-113-962、電子信
箱thegoodfellas2022@gmail.com。

正本：各級機關學校
副本：好傢伙創作有限公司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)